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Schriftelijke vragen
ex Artikel 39 Reglement van Orde gemeenteraad Voorschoten


Datum 10 november 2020 Datum verzending 11 november 2020
Uw kenmerk - Behandelaar Reinier Gent, van
Ons zaaknummer Z/20/044092/212789 Bijlage 0

Onderwerp Verkeersonderzoek centrum Voorschoten


Geachte Raad,

Door raadslid Bremmer van de CDA-fractie zijn op 28 oktober 2020 vragen gesteld met betrekking tot het verkeersonderzoek centrum Voorschoten. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1.
Is het college bereid om de “dimensie” toegankelijkheid expliciet toe te voegen of mee te nemen als onderdeel van dit onderzoek (dus 1 t/m 6)?

Antwoord 1.
De dimensie toegankelijkheid is van belang bij alle van de onder 1 t/m 6 genoemde onderzoeksvragen. Het verkeersadviesbureau is er van op de hoogte dat door het fietsverbod mensen die minder goed ter been zijn benadeeld kunnen worden. Bij de advisering wordt dit aspect meegenomen.

Vraag 2.
Zo nee, waarom niet?

Antwoord 2.

Zie antwoord 1.

Vraag 3.
Is het college bereid om naast het opnemen van toegankelijkheid als onderdeel van de voorgedragen onderwerpen 1 t/m 6, een 7e onderwerp toe te voegen, nl. toegankelijkheid Schoolstraat?


Antwoord 3.
Nee.


Vraag 4.
Zo nee, waarom niet


Antwoord 4.
Het advies over het verkeersregime in de Schoolstraat zal betrekking hebben op diverse aspecten zoals de verkeersveiligheid, leefbaarheid, bereikbaarheid van de voorzieningen etc.
Ook de toegankelijkheid is één van de aspecten en zal worden afgewogen ten opzichte van andere aspecten. Door dit aspect als 7de onderwerp toe te voegen wordt gesuggereerd dat we dit belangrijker vinden dan de andere aspecten. Deze afweging willen we in deze fase van het onderzoek niet maken.
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Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,


A. R. de Graaf, Ch. B. Aptroot,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

